Stawiguda, dnia 06.09.2013r.

Gmina Stawiguda

ul. Olsztyńska 10

11 – 034 Stawiguda

Strona www: bip.stawiguda.com.pl

E-mail:stawiguda@stawiguda.com.pl

            budownictwo@stawiguda.com.pl

NIP  739-384-15-84
REGON 510743195

Telefon: 089-51-26-475, fax. 089-51-26-910



Do wiadomości publicznej
Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.12.2013  w trybie przetargu nieograniczonego na                                                 ” Remont  z przebudową i rozbudową oczyszczalni ścieków w Gągławkach gmina Stawiguda”.


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych                         (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm) Zamawiający udziela wyjaśnień:
1. W dokumentacji przywołane są nazwy urządzeń konkretnych firm i podane ich parametry.                 W projekcie brak parametrów technologicznych spełnienia przez urządzenia proponowane przez Wykonawcę, prosimy o ich podanie.
Odpowiedź:
Parametry techniczne urządzeń określono w ST – 05.01 Wyposażenie technologiczne – 
punkt 5.15.2.

2. Prosimy o udostępnienie decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych.
Odpowiedź:
Przedmiotowa inwestycja nie wymaga uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych.
3. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji geotechnicznej dla potrzeb niniejszego zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień dokumentację geotechniczną.
4. Prosimy o udostępnienie oświadczenia projektanta o kompletności i zgodności z prawem dokumentacji technicznej.
Odpowiedź:
Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień oświadczenia projektanta o kompletności i zgodności z prawem dokumentacji technicznej.
5. Rozumiemy, że cena ryczałtowa obejmuje zakres prac opisany w niniejszym przedmiocie zamówienia, i że Zamawiający jest w pełni przygotowany do realizacji przedmiotu zamówienia w taki też sposób przygotował inwestycję, tj. pełną i niezbędną dokumentację projektową (projekty budowlane i wykonawcze), niezbędne ważne (obowiązujące) decyzje, warunki, uzgodnienia, pozwolenia, oświadczenia o dysponowaniu gruntem na cele budowlane i jest ona zgodna z prawem polskim i prawem wspólnotowym oraz, że dokumentacja ta zostanie przekazana Wykonawcy razem z Pozwoleniem na budowę  - prosimy o potwierdzenie. Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że w przypadku jakichkolwiek braków Zamawiający niezwłocznie dostarczy brakujące dokumenty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający w dniu przekazania placu budowy przekaże pozwolenie na budowę z załącznikiem stanowiącym dokumentację projektową. Wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wykonanie obiektu budowlanego zgodnie z art.2 ust. 5 lit. d ustawy Pzp. zgodnie z przedmiotem zamówienia.
Cenę oferty należy podać w formie ryczałtu.

Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93, z późniejszymi zmianami) ten rodzaj 

wynagrodzenia określa w art. 632 następująco:

§ 1. Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac.

§ 2.
Jeżeli jednak wskutek zmiany stosunków, której nie można było przewidzieć, wykonanie dzieła groziłoby przyjmującemu zamówienie rażącą stratą, sąd może podwyższyć ryczałt lub rozwiązać umowę.

6. Prosimy o podanie wagi kraty pomostowej ze stali OH18N9 antypoślizgowej fi 1260mm, h= 40mm, która znajduje się na studni kanalizacyjnej Si2 rys.4/1 branża konstrukcyjna oraz w przedmiarze branży konstrukcyjnej poz.76.
Odpowiedź:
Zastosować należy typowe kraty pomostowe ze stali nie gorszej niż OH18N9 zgodnie z kartą katalogową dostawcy.  
7.  Prosimy o podanie wagi barierki ochronnej ze stali OH18N9, która znajduje się na OWT rys. 6/3 branża technologiczna oraz w przedmiarze branży technologicznej poz. 16
Odpowiedź:

Zastosować należy typowe barierki ochronne wg wymagań opisanych w ponkcie 5.15.2.5, ST- 05.01. Przyjąć ciężar kompletnej barierki – 10 kg na 1 mb
8.  Prosimy o podanie wagi barierki ochronnej ze stali OH18N9, która znajduje się na OWT rys. 6/3 branża technologiczna oraz w przedmiarze branży technologicznej poz. 40
Odpowiedź:

Zastosować należy typowe barierki ochronne wg wymagań opisanych w ponkcie 5.15.2.5, ST- 05.01. Przyjąć ciężar kompletnej barierki – 10 kg na 1 mb
9.  Umowa §1 – prosimy o wyjaśnienie powodów dla których Zamawiający żąda wykonania robót, które były nie ujęte w dokumentacji? (końcówka str. 38)
Odpowiedź:

Wykonawca odda Zamawiającemu obiekt budowlanego zgodnie z art.2 ust. 5 lit. d ustawy Pzp. zgodnie z przedmiotem zamówienia. 
10.  Umowa §9 in fine – prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca będzie uprzedzany o wprowadzaniu wykonawcy zastępczego i jaki termin zostanie wyznaczony na naprawienie uchybień?
 Odpowiedź:

Zamawiający uprzedzi wykonawcę pisemnie o wprowadzeniu wykonawcy zastępczego w przypadku zajścia okoliczności wynikających z §9 załączonego wzoru umowy.
Powyższe wyjaśnienia stanowią informację dla  wszystkich Wykonawców  składający oferty w prowadzonym postępowaniu.     
